
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель             
3-го мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 
 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель 3-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 
області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 
57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 
№43 від 13.08.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації  земель 3-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 
області, загальною площею 14,5642 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 
Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 
земельних ділянок 3-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель, загальною площею 14,5642 га, згідно з додатком. 
 
 
 

 
Секретар міської ради                        (підписано)                        С.С. Дорота 
 
 
 
 
 

Додаток  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



до рішення 36 сесії  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області  
7 скликання  
21.08.2018 

 
Зведені показники проведеної інвентаризації земель 

 
 
Землекористувачі, власники, та 
інші землі, не надані у власність 

і користування 

Сформовані земельні ділянки  
на час проведення інвентаризації 

Додатково 
сформовані 

земельні ділянки 
за 

інвентаризацією 
 
 
 

Кадастровий № 
ділянки, внесеної в 

Державний 
земельний кадастр 

 
Площа,га 

площа Код виду 
цільового 

використанн
я згідно 
КВЦПЗ 

 
 

за  
даними  
держав

ної 
реєстра

ції 

За документ-
тами, які 

посвідчують 
право на 
земельну 
ділянку 

1 2 3 4 5 6 
 Бадагов Сергій Володимирович 5310200000:50:028:0276 0,0049 0,0049   
Кудрик Володимир Степанович 5310200000:50:028:0402 0,0046 0,0046   
Казим – Заде Вікторія 
Володимирівна 

5310200000:50:028:0312 0,0029 0,0029   

ФОП Прилуцький Олександр 
Миколайович 

5310200000:50:028:0399 0,0012 0,0012   

 5310200000:50:028:0282 0,0029 0,0029   
ТОВ  «Фірма «Адіс» 5310200000:50:028:0243 0,0017 0,0017   
Люміна Наталія Анатоліївна 5310200000:50:028:0173 0,0063 0,0063   
Науково –виробниче 
підприємство «Фероліт» 

5310200000:50:028:0168 0,0129 0,0129   

Науково – виробниче 
підприємство «Фероліт» 

5310200000:50:028:0169 0,0020 0,0020   

 5310200000:50:028:0238 0,0045    
Довгун  Віктор Петрович 5310200000:50:028:0340 0,0049 0,0049   
Зініч Олег Леонідович 5310200000:50:028:0299 0,0032 0,0032   
Дунець Юрій Васильович 5310200000:50:028:0190 0,0168 0,0168   
Дошкільний навчальний заклад 
«Сонечко» 

5310200000:50:028:0136 0,9803 0,9803   

Позашкільний навчальний 
заклад  дитячої та юнацької 
творчості Горішньоплавнівської 
міської ради 

5310200000:50:028:0432 1,0000 1,0000   

 5310200000:50:028:0274 0,0109    
Копичко Олексій Костянтинович 5310200000:50:028:0297 0,0322 0,0322   
 5310200000:50:028:0251 0,0054    
Федоренко Микола 
Миколайович 

5310200000:50:028:0417 0,4990 0,4990   

1 2 3 4 5 6 
ПАТ «Акціонерний комерційний 5310200000:50:028:0002 0,2374 0,2374   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



промислово – інвестиційний 
банк» 
ОСББ  «Ветеран» 5310200000:50:028:0328 0,5814 0,5814   

ПАТ «Акціонерний комерційний  
банк   «Індустріалбанк» 

5310200000:50:028:0415 0,0177 0,0177   

ПАТ «Акціонерний комерційний  
банк   «Індустріалбанк» 

5310200000:50:028:0205 0,0083 0,0083   

Комунальне підприємство готель 
«СЛАВУТИЧ», ТОВ «АТБ –
ТОРГСТРОЙ» 

5310200000:50:028:0188 0,2269 0,2269   

Кучер Валентина Степанівна 5310200000:50:028:0176 0,0255 0,0255   
ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 
(ТП №58) 

5310200000:50:028:0068 - 0,0074**  14.02 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 
(ТП №59) 

5310200000:50:028:0069 - 0,0073**  14.02 

ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 
(ТП №60) 

5310200000:50:028:0070 - 0,0074**  14.02 

Разом  3,6936 3,7157   
Земельні ділянки, зайняті під 
житловими 
багатоквартирними 
будинками та прибудинковою 
територією 

     

вул. Добровольського,16 5310200000:50:028:0453   0,6056 02.10 
вул. Добровольського,18 5310200000:50:028:0451   0,5075 02.10 
вул. Добровольського, 20 5310200000:50:028:0449   0,4480 02.10 
вул. Добровольського, 22 5310200000:50:028:0448   0,4383 02.10 
вул. Добровольського 5310200000:50:028:0444   0,1510 02.10 
вул. Добровольського, 26 5310200000:50:028:0446   0,4004 02.10 
вул. Добровольського, 28 5310200000:50:028:0478   0,1908 02.10 
вул. Молодіжна, 18 5310200000:50:028:0460   0,6744 02.10 
вул. Молодіжна, 20 5310200000:50:028:0456   0,2717 02.10 
вул. Молодіжна, 22 5310200000:50:028:0454   0,4211 02.10 
вул. Гірників, 13/16 5310200000:50:028:0462   0,2587 02.10 
вул. Гірників,15 5310200000:50:028:0461   0,5283 02.10 
вул. Гірників,17 5310200000:50:028:0458   0,5409 02.10 
вул. Гірників,19 5310200000:50:028:0459   0,3544 02.10 
вул. Гірників,23 5310200000:50:028:0457   0,5913 02.10 
вул. Гірників,25 5310200000:50:028:0452   0,5320 02.10 
вул. Гірників,27 5310200000:50:028:0455   0,3308 02.10 
вул. Гірників,31 5310200000:50:028:0450   0,7625 02.10 
вул. Гірників,33 5310200000:50:028:0479   0,5582 02.10 
вул. Миру, 9 5310200000:50:028:0445   0,7087 02.10 
вул. Миру, 11 5310200000:50:028:0447   0,4208 02.10 
вул. Миру,13 5310200000:50:028:0463   0,3832 02.10 
    10,0786  
Землі запасу      
вул. Гірників (земельна ділянка 
вільна від забудови) 

5310200000:50:028:0475   0,0173 16.00 

вул. Гірників (територія ДНЗ 
«Сонечко») 

5310200000:50:028:0471   0,0135 16.00 

1 2 3 4 5 6 
вул. Гірників (територія ЦД ТА  5310200000:50:028:0473   0,0189 16.00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ЮТ) 
вул. Миру (торгівельні 
павільйони) 

5310200000:50:028:0477   0,0404 16.00 

Разом    0,0901  
Землі загального 
користування 

     

вул. Миру/Гірників (зелені 
насадження загального 
користування (сквер)) 

5310200000:50:028:0464   0,0532 18.00 

вул. Гірників (проїзд з твердим 
покриттям до соціально-
культурних об’єктів) 

5310200000:50:028:0474   0,0192 18.00 

вул. Гірників (зелені насадження 
загального користування (сквер)) 

5310200000:50:028:0472   0,0431 18.00 

вул. Гірників (проїзд з твердим 
покриттям до ДНЗ «Сонечко») 

5310200000:50:028:0470   0,0572 18.00 

вул. Гірників (зелені насадження 
загального користування (сквер)) 

5310200000:50:028:0468   0,0552 18.00 

вул. Гірників (проїзд з твердим 
покриттям до ЦД ТА ЮТ) 

5310200000:50:028:0466   0,0495 18.00 

вул. Гірників (зелені насадження 
загального користування (сквер)) 

5310200000:50:028:0465   0,0390 18.00 

Проїзд з твердим покриттям 5310200000:50:028:0476   0,1166 18.00 
вул. Добровольського 5310200000:50:028:0467   0,1635 18.00 
вул. Миру 5310200000:50:028:0469   0,0833 18.00 
Разом    0,6798  

ВСЬОГО  в межах 3-го кварталу 14, 5642  
 

**Право користування посвідчено Державним актом на право постійного 
користування 

 
 
 
 
 

Начальник УАіМ                      (підписано)                    Л.В. Кириченко 

 

 

Охтирська 2-28-46 

 
 
 
 
 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


